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Sİ<ASƏT

Azərbaycan təhlükəsizlik düzənində təşəbbüs mərkəzidir
%akı )RruPunda qlRbal təhdid Yə risklərin neytrallaúdırılPası yRlları axtarılır 

Bu gün Azərbaycan paytaxtı dünyanın yenidən qurulmaqda olan təhlükə-
sizlik arxitekturasının əsas koordinatorlarından birinə, aparıcı dövlətlərin 
çarpaz maraqlarının kəsişmə nöqtəsinə çevrilib ± desək, mübaliğəyə yol ver-
miş olmarıq. Bakıda formalaşan yeni təhlükəsizlik platforması həm regional, 
həm də beynəlxalq güclərin diqqət mərkəzindədir. .üləklər şəhəri, bir növ, 
strateMi dialoqların, yeni əməkdaşlıq mexanizmlərinin və təhlükəsizlik kon-
sepsiyalarının müzakirə edildiyi tribuna, qlobal laboratoriya funksiyasını öz 
üzərinə götürüb. 

Məhz Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin bir il əvvəl irəli sürdüyü təşəb-
büslə daimi əsaslarla keçirilən Bakı Təh-
lükəsizlik Forumu müxtəlif qitələrdən 
gələn dövlət və xüsusi xidmət qurumla-
rının rəhbərlərini, təhlükəsizlik ekspert-
lərini və siyasətçiləri bir araya gətirən 
beynəlxalq platforma statusu qazanıb. 
Forum, eyni zamanda, ölkəmizin təşəb-
büskar mövqeyinin, qloballaşan dünya-
da risklərin idarə olunması və qarşısının 
alınması sahəsində qazandığı təcrübənin, 
ilk növbədə, regional sabitliyə verdiyi 
dəyərli töhfənin nümayişinin fürsət mey-
danı oldu. 

Elə tədbirin adı çox şeydən xəbər 
verir. Bunun fonunda dövlət başçımızın 
III Bakı Təhlükəsizlik Forumunun işti-
rakçılarına müraciətində səsləndirdiyi 
tezisləri xüsusi prizmadan qəbul etmək 
lazımdır. Onun ayrı-ayrı təfərrüatlarına 
nəzər salmazdan əvvəl qeyd etmək yerinə 
düşər ki, hazırkı forumun müzakirə etdiyi 
məsələlər, əslində, Azərbaycan paytaxtın-
da daha əvvəl keçirilmiş beynəlxalq konf-
ransların gündəliyini tamamlamış sayılır. 

Prezident İlham Əliyevin konfrans 
iştirakçılarına müraciətində qeyd etdiyi 
kimi, dünya sürətlə dəyişir və hər gün 
yeni çağırışlar, yeni təhdidlər özünü bü-
ruzə verir: “Müxtəlif bölgələrdə silahlı 
toqquşmaların baş verməsi humanitar 
böhranlara, texnogen qəzalara, ekoloji 
fəlakətlərə zəmin yaradır. Eyni zaman-
da beynəlxalq müstəvidə münaqişələrin 
alovlanması, terrorçu təşkilatların yeni-
dən fəallaşması, eləcə də kibertəhdid-
lərin artması müşahidə olunur. Bütün 
bunlar dövlətləri qlobal xarakter daşıyan 
təhdidlərlə üz-üzə qoyur. Bu kontekstdə 
dini ekstremizm, separatçılıq, transmilli 
mütəşəkkil cinayətkarlıq, narkotik va-
sitələrin qanunsuz dövriyyəsi, qeyri-qa-

nuni miqrasiya və silah qaçaqmalçılığı 
kimi hüquqazidd əməllərin beynəlxalq 
təhlükəsizlik sistemini sarsıtması ciddi 
narahatlıq doğurur”. 

Dövlət başçımız müasir dövrdə qlo-
bal təhdidlərə sipər çəkmək, problemləri 
həll etmək üçün yeni yanaşmaların, yeni 
vasitələrin tətbiqini, ən əsası isə ölkələrin 
birgə səylərini və sıx əməkdaşlığını zəru-
ri saydığını nəzərə çatdırdı: “Bu baxım-
dan Bakı Təhlükəsizlik Forumunun qlo-
bal və regional təhlükəsizliyin ən aktual 
məsələləri barədə açıq və konstruktiv fi-
kir mübadiləsinin aparılması üçün fayda-
lı platformaya çevrilməsini görməkdən 
məmnunluq duyuruq”.

Həqiqətən də Bakı Forumu qlobal və 
regional təhdid və risklərin müəyyənləş-
dirilməsi və onların neytrallaşdırılması 
yollarının axtarılması və tapılması baxı-
mından nadir formata malik beynəlxalq 
platformadır. 


 
 

Danılmaz həqiqətdir ki, Azərbaycan 

müstəqillik qazandığı gündən etibarən 
bütün sahələrdə beynəlxalq əməkdaşlı-
ğın gücləndirilməsini daim dəstəkləyib. 
Əlbəttə ki, həm bölgədə, həm də dünya-
da sabitliyə və tərəqqiyə yalnız dialoq və 
tərəfdaşlıq yolu ilə nail olmaq mümkün-
dür. Ölkəmiz yerləşdiyi strateji bölgədə – 
Cənubi Qafqazda sülhün bərqərar olması, 
sabitliyin təmin edilməsi üçün həmişə 
konstruktiv addımlar atılmasının tərəfda-
rı olub. Bu zaman əsas hədəflərdən biri, 
Ermənistan daxil olamqla, region ölkələ-
ri ilə qarşılıqlı etimada, təhlükəsizliyə 
və reallığa əsaslanan yeni münasibətlər 
sisteminin qurulmasıdır. Rəsmi Bakının 
məhz bu istiqamətdə həyata keçirdiyi 
məqsədyönlü tədbirlər gələcəkdə qon-
şu ölkələr arasında tərəfdaşlığın daha 
da möhkəmlənməsinə xidmət edir. Yeri 

gəlmişkən, avqustun 8-də Vaşinqtonda 
imzalanmış Birgə Bəyannamə regionda 
yeni təhlükəsizlik mühiti formalaşdır-
dı. Azərbaycan və Ermənistan arasında 
qarşılıqlı etimad üzərində əldə olunan 
bu sənəd Cənubi Qafqazda davamlı sülh 
və sabitliyin bünövrəsini qoymuş oldu. 
Bakı bu prosesin yönverici tərəfi olaraq 

region ölkələri arasında əməkdaşlıq for-
matlarını təşviq edir, iqtisadi və nəqliyyat 
layihələrinin təhlükəsizliyini təmin edən 
tədbirləri gücləndirir. Eləcə də Mərkəzi 
Asiya, Yaxın Şərq və Avropa üçün yeni 
əməkdaşlıq imkanlarının yaradılmasına 
əvəzsiz töhfələrini verir.

Əslində, Bakı konfransı Azərbayca-
nın beynəlxalq təhlükəsizlik gündəliyinin 
formalaşmasında mərkəzi oyunçuya çev-
rildiyini göstərir. Bu məqam dövlətimizin 
başçısının forum iştirakçılarına ünvanla-
dığı müraciətində aşkar duyulur. Müra -
ciətdə yer alan mesajlar milli maraqların 
qorunmasına fokuslanmaqla yanaşı, qlo-
bal təhdidlərə qarşı mübarizədə regional 
və beynəlxalq əməkdaşlığın daha da də-
rinləşməsinə yönəlib. Etiraf edək ki, bu, 
Azərbaycanın Cənubi Qafqazda lider ro -
lunu daha da möhkəmləndirən bir yanaş-
madır. Bakı Təhlükəsizlik Forumu həm 
də Azərbaycanın beynəlxalq diplomatik 
platforma kimi artan nüfuzunu və gücü-
nü ortaya qoydu. Burada səslənən fikirlər 
yalnız lokal deyil, beynəlxalq təhlükəsiz-
lik müstəvisində rezonans doğurdu. Bakı 
bu konfransla Qlobal Cənub, Avropa və 
Asiya gücləri arasında körpü rolunu oy-
nadığını bir daha təsdiqlədi. Təhlükəsizlik 

məsələlərinin gündəmə gətirilməsi Azər-
baycanın sülh və sabitlik təşəbbüslərinin 
davamlı olduğunun göstəricisidir. Prezi-
dentin çıxışlarında dəfələrlə vurğuladığı 
kimi, sülh yalnız güc və prinsipial mövqe 
əsasında təmin oluna bilər. Bu baxımdan 
konfrans Azərbaycanın xarici siyasətində 
həm realist, həm də proqnozlaşdırıla bilən 
xəttə sadiq olduğunu ortaya qoydu.


 
 

Konfransla bağlı xüsusi qeyd edil-

məli məqamlardan biri də Ermənistan 
Milli Təhlükəsizlik Xidmətinin direktoru 
Andranik Simonyanın başçılığı ilə nü-
mayəndə heyətinin Bakı Təhlükəsizlik 
Forumunda iştirak etməsidir. Bu məqamı 
avqustun 8-də Vaşinqtonda Birgə Bəyan-
namənin imzalanmasından sonra iki ölkə 
arasında yaranan əməkdaşlıq və etimad 
mühitinin formalaşmağa başlamasının tə-
zahürü kimi qəbul etmək lazımdır. 

III Bakı Təhlükəsizlik Forumu sübut 
etdi ki, Azərbaycan yalnız öz sərhədlərini 
qoruyan dövlət deyil, həm də dünyanın 
təhlükəsizlik arxitekturasına önəmli töhfə 
verən gücdür. Bu mənada forum Azər-
baycanın beynəlxalq arenadakı müsbət 
imicinə əlavə çalar qazandırmış oldu. Bu 
tədbir ölkəmizi, sadəcə, regional deyil, 
qlobal təhlükəsizlik debatlarının ayrılmaz 
hissəsinə çevirdi. Dövlət başçımızın mü-
raciətində vurğuladığı mesajlar bu uğurun 
daha da möhkəmləndiyindən xəbər verir. 

Bakıda keçirilən növbəti konfran-
sın iştirakçıları – bütün qitələrdən təşrif 
buyurmuş, müxtəlif ölkələri təmsil edən 
kəşfiyyat orqanlarının rəhbərləri və sahə 
ekspertləri bu platformanın müasir təh-
lükəsizlik tendensiyalarının formalaş-
dırılması üçün önəmli diskussiya mey-
danına çevrildiyinə əyani şəkildə əmin 
oldular. 

Sonda onu da qeyd edək ki, III Bakı 
Təhlükəsizlik Forumu Azərbaycanın 
qlobal çağırışlarla üzləşmiş dünyanın 
yeni geosiyasi reallığında artan gücünü, 
mövqeyini və strateji əhəmiyyətini bir 
daha təsdiqləyən hadisə kimi çağdaş ta-
riximizin salnaməsinə yazıldı.

İmran %Ə'İR;A1L, 
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(kspert rəyi

Rasim M8SABƏ<29, 
Milli Məclisin deputatı, 
politoloq

Cənubi Qafqaz “böyük güclər”in 
maraqlarının toqquşduğu məkandır. 
Bölgəni iki tərəfdən Rusiya və İran 
kimi dünyada öz rollarının artırılma-
sını tələb edən ölkələrin əhatə etdiyi-
ni nəzərə alsaq, bu amil təbii olaraq, 
regionda balansı qoruyub saxlamaq, 
təhlükəsizliyi təmin etmək olduq-
ca mürəkkəb bir məsələyə çevrilir. 
Bu məsələ məhz Azərbaycana söy-
kənərək öz həllini tapmaqdadır. dün-
ki bizim ölkəmiz bölgədə həm hərbi, 
həm iqtisadi, həm də əhalisinin sayı-
na görə aparıcı dövlətdir. Regionun 
təhlükəsizliyinə uzun müddət təhdid 
yaradan Ermənistan–Azərbaycan mü-
naqişəsini məhz Bakı bu qarşıdurmanı 
beynəlxalq hüquq çərçivəsində həll 
edərək, özünün ərazi bütövlüyünü 
və suverenliyini tam təmin etməklə 
Ermənistana sülhə sövq etməyə nail 
oldu. Buna görə Azərbaycan Cənubi 
Qafqazda təhlükəsizliyin təminatçısı 
kimi çıxış edir. 

Düşünürəm ki, gələcəkdə də böl-
gənin təhlükəsizliyi Azərbaycanın ma-
raqları nəzərə alınmaqla təmin oluna 
bilər. Qarşıda böyük planlar var. Orta 
Dəhlizin formalaşması ilə bağlı məsələ 
Avropa İttifaqının, dinin və ABŞ-ın 
da bu bölgəyə maraqlarını birə-beş 
artırır. Aydın məsələdir ki, təhlükəsiz -
liyə təminatın olmadığı yerdə heç bir 
böyük layihə reallaşa bilməz. Onu da 
nəzərə almaq lazımdır ki, Azərbaycan 
həm bu layihənin gerçəkləşməsində, 
həm də onun təhlükəsizliyinin təmin 
edilməsində aparıcı rola malikdir və 
bunu uğurla həyata keçirir.

Bakı çoxtərəfli əməkdaşlığa açıqdır
Prezident İlham Əliyevin “Terrorçu hücumlar və silahlı münaqişələr za-

manı humanitar böhranların və qlobal xarakterli texnogen fəlakətlərin qarşı-
sının alınmasında təhlükəsizlik orqanlarının qarşılıqlı fəaliyyəti” mövzusun-
da beynəlxalq konfrans iştirakçılarına müraciəti Azərbaycanın regional və 
qlobal miqyasda təhlükəsizlik yanaşmalarını və əməkdaşlıq konsepsiyasını 
yenidən diqqət mərkəzinə gətirdi.

Bakı Təhlükəsizlik Forumunun işti-
rakçılarına ünvanlanan müraciətin əsas 
tezisi ondan ibarətdir ki, Azərbaycan 
beynəlxalq əməkdaşlığa bütün sahələrdə 
açıqdır və yalnız çoxtərəfli dialoq vasitə-
silə sabitliyin və firavanlığın təmin olu-
na biləcəyinə inanır. Rəsmi Bakının bu 
mövqeyi ölkənin müstəqillikdən sonrakı 
30 illik diplomatik kursu ilə səsləşir: ba-
lanslaşdırılmış siyasət, regional əməkdaş-
lıq təşəbbüsləri və qlobal təhlükəsizlik 
gündəliyində aktiv mövqeyin nümayişi. 

Cənubi Qafqazda yaranmış yeni si-
yasi reallıqlar Azərbaycanın regional si-
yasətində həm çağırış, həm də fürsət ele-
mentlərini özündə birləşdirir. Prezident 
İlham Əliyevin müraciətində vurğulandı-
ğı kimi, əsas prioritet sabitlik və qarşılıqlı 
inam mühitinin bərpasıdır. Azərbaycanın 
regional əməkdaşlığı möhkəmləndirmək 
istiqamətində irəli sürdüyü ən mühüm 
vasitələrdən biri nəqliyyat və logistika 
infrastrukturunun genişləndirilməsidir. 
Burada Zəngəzur dəhlizi konsepsiyası 
diqqət mərkəzindədir. Layihə təkcə iqti-
sadi mənfəət və tranzit imkanları ilə de-
yil, həm də təhlükəsizlik müstəvisində 
inteqrativ təsir göstərmə potensialı ilə ön 
plana çıxır. Əgər tərəflər bu mexanizmi 
qəbul etsələr, region daxilində qarşılıqlı 
asılılıq dərinləşəcək və bu da münaqişə 
risklərini azaltmaqla sülhə real zəmin ya-
rada bilər.

Bununla yanaşı, enerji diplomatiyası 
Azərbaycanın əlində olan ən güclü alət-
lərdən biridir. Xəzər dənizindən Avropa-
ya uzanan marşrutlar artıq yalnız enerji 
ixracı vasitəsi kimi deyil, həm də region 
ölkələrinin maraqlarını ortaq platformada 
birləşdirən siyasi mexanizm kimi çıxış 
edir. Azərbaycan qazının Avropaya çat-
dırılması, həm Qərbin enerji təhlükəsizli-
yinə, həm də Cənubi Qafqazda əməkdaş-
lıq mühitinin güclənməsinə xidmət edir. 
Məhz bu mənada enerji layihələri Bakını 
təkcə iqtisadi tərəfdaş deyil, həm də re-
gional sabitliyin təminatçısı kimi təqdim 
edir.

Post-münaqişə mərhələsində Azər-
baycanın mövqeyi daha da möhkəmlənib. 
Qarabağ müharibəsindən sonra yaranmış 
yeni reallıqlar regionda siyasi xəritəni 
dəyişib və Azərbaycanı həm təhlükə-
sizlik, həm də əməkdaşlıq təşəbbüsləri-
nin mərkəzinə gətirib. İndi əsas məsələ 
bu üstün mövqedən regional sabitliyin 
uzunmüddətli qurulması üçün istifadə 
etməkdir. Vəziyyət isə mühüm sual do-
ğurur: əgər qonşu ölkələr Azərbaycanın 
irəli sürdüyü əməkdaşlıq modelini qəbul 
etməzlərsə, bölgədə parçalanma və yeni 
risklərin yaranması qaçılmaz ola bilər-
mi" Cavab isə birmənalıdır – alternativlər 
mövcud olsa da, heç biri Azərbaycanın 
təklif etdiyi əməkdaşlıq platforması qədər 
dayanıqlı və praqmatik görünmür.


 
 

Qlobal kontekstdə Prezident İlham 

Əliyevin müraciətində ən çox diqqət çəkən 
məqamlardan biri müasir beynəlxalq təh-
lükəsizlik mühitinin mürəkkəbliyidir. 
Terror aktları, silahlı münaqişələr və tex-
nogen fəlakətlər beynəlxalq sistemin da-
yanıqlığına təhdid kimi qiymətləndirilir. 
Belə bir şəraitdə Azərbaycanın mövqeyi 
regional məhdudiyyətləri aşaraq daha ge-

niş miqyasda dəyərləndirilir. Bakı özünü 
qlobal təhlükəsizlik arxitekturasında mə-
sul tərəfdaş kimi təqdim etməklə göstərir 
ki, yalnız geosiyasi mövqeyi ilə deyil, 
həm də beynəlxalq təşəbbüslərə töhfə 
vermək iradəsi ilə seçilir.

Azərbaycanın qlobal proseslərdə oy-
naya biləcəyi praktiki rol bir neçə əsas 
istiqamətdə nəzərə çarpır. İlk növbədə, 
Bakı beynəlxalq konfransların keçiril-
məsi ilə artıq təhlükəsizlik dialoqlarının 
mühüm mərkəzinə çevrilib. Azərbayca-
nın bu statusu real siyasi təsir imkanlarını 
artıran strateji alətdir.

Digər mühüm istiqamət sülhməramlı 
və humanitar fəaliyyətlərdir. Azərbay-
can müxtəlif beynəlxalq təşkilatlarla 
əməkdaşlıq edərək humanitar böhranla-
rın aradan qaldırılmasına dəstək göstərir. 
Burada maraqlı sual yaranır: Azərbaycan 
nisbətən kiçik dövlət olduğu halda qlobal 
humanitar böhranlarda necə təsirli tərəf-
daş ola bilir" Cavab məhz onun balanslaş -
dırılmış siyasətindədir. Bakı beynəlxalq 
təşkilatlarla əməkdaşlıq mexanizmlərini 
gücləndirərək qlobal miqyasda humanitar 
məsuliyyətin bölüşdürülməsində fəal işti-
rak edir və bu yolla öz nüfuzunu artırır.

Üçüncü və getdikcə daha çox önə 
çıxan sahə enerji və ərzaq təhlükəsizli-
yidir. Qlobal böhranlar fonunda Azər-
baycanın etibarlı enerji təminatçısı kimi 
rolu, xüsusilə də Avropanın enerji asılı-
lığını diversifikasiya etmək baxımından, 

əhəmiyyətli dərəcədə güclənib. Bununla 
yanaşı, nəqliyyat və logistika imkanla-
rı da Azərbaycanın qlobal təchizat zən-
cirində strateji oyunçuya çevrilməsinə 
şərait yaradır. Əgər bu imkanlar düzgün 
istiqamətləndirilərsə, Bakı qlobal ərzaq 
təhlükəsizliyi və tranzit sabitliyinin tə-
minatçısı kimi çıxış edə bilər. Beləliklə, 
Azərbaycan müasir qlobal təhlükəsizlik 
sistemində passiv müşahidəçi deyil, aktiv 
və məsul tərəfdaş mövqeyini nümayiş et-
dirir. Mövcud yanaşma həm dövlətin bey-
nəlxalq imicini möhkəmləndirir, həm də 
onun regional siyasətini qlobal konteks-
tdə daha əhatəli və strateji bir çərçivəyə 
yerləşdirir.


 
 

Müraciətin analitik proqnozunu nəzər-

dən keçirərkən diqqət çəkən əsas məqam 
odur ki, Azərbaycan özünü əməkdaşlıq 
təşəbbüsləri irəli sürən, dialoqa açıq tərəf 
kimi təqdim edir. Cənubi Qafqaz kon-
tekstində Bakı artıq münaqişədən sonrakı 
yeni düzənin qurulmasında əsas söz sahi-
binə çevrilib. Azərbaycanın təşəbbüskar-
lığı ona regional liderlik imici qazandı-
rır, bu mövqe siyasi iradəyə, diplomatik 
çevikliyə və iqtisadi resursların düzgün 
yönləndirilməsinə əsaslanır. Liderlik tə-
sadüfi deyil, çünki bölgədə sülh və inteq-
rasiya təşəbbüslərinin mərkəzində məhz 
Azərbaycan dayanır.

Qlobal miqyasda isə ölkənin siyasəti 
balanslı tərəfdaşlıq imkanlarını güclən-
dirir. Bakı Qərblə enerji və təhlükəsiz-
lik əməkdaşlığı qurarkən, eyni zamanda 
Rusiya, Türkiyə və din kimi güclərlə də 
münasibətlərini praqmatik əsasda inkişaf 
etdirir. doxşaxəli yanaşma Azərbayca-
nın beynəlxalq diplomatiyada mühüm 
körpü rolunu oynamasına şərait yaradır. 
Əslində, Azərbaycan bir tərəfə tam meyl 
etmədən, müxtəlif güclər arasında sabit 
əlaqələr saxlayaraq öz təhlükəsizliyini və 
siyasi çəkisini artırır. 

8zunmüddətli perspektivdə isə bu 
siyasət dayanıqlı təhlükəsizlik arxitek-
turasının qurulmasına yönəlir. Qarşılıqlı 
etimad, praqmatizm və əməkdaşlıq for-
matına əsaslanan yanaşma yalnız Azər-
baycanın deyil, bütövlükdə regionun 
gələcək sabitliyi üçün zəmin yaradır. Bəs 
bu model davamlı ola bilərmi, yoxsa bey-
nəlxalq güclərin maraqlarının toqquşması 
onu zədələyə bilər" Mövcud tendensiya-

lar göstərir ki, Azərbaycanın çevik dip-
lomatiyası və iqtisadi resurslardan istifa-
dədə səmərəli yanaşması bu təhlükələri 
minimuma endirir. Deməli, Azərbaycanın 
təklif etdiyi əməkdaşlıq modeli həm re-
gional, həm də qlobal müstəvidə sülh və 

sabitliyin təmin olunması üçün ən real 
çıxış yoludur.

Prezident İlham Əliyevin müraciə-
tindən çıxarılan ümumi nəticə ondan 
ibarətdir ki, Azərbaycan artıq beynəlxalq 
təhlükəsizlik sisteminin formalaşmasında 
fəal iştirak edən məsul aktor kimi çıxış 
edir. Bakı bütün sahələrdə əməkdaşlı-
ğa açıq olmaqla həm Cənubi Qafqazda 
uzunmüddətli sabitliyin qurulmasına, 
həm də qlobal təhlükəsizlik arxitektura-
sının möhkəmlənməsinə real töhfə verir. 

Bəs əgər region ölkələri Azərbay-
canın təklif etdiyi əməkdaşlıq modelini 
qəbul etməsələr, hansı nəticələrlə üzləşə 
bilərlər" Cavab açıqdır – bu halda Cənubi 
Qafqaz yeni parçalanmaların və qeyri-sa-
bitlik mənbələrinin meydana çıxdığı mə-
kan ola bilər. Belə bir ssenari həm lokal, 
həm də qlobal güclərin daha sərt rəqabə-
tinə yol açacaq, nəticədə region yenidən 
münaqişə və qarşıdurmaların meydanına 
çevrilə bilər. Azərbaycan isə məhz bu 
risklərin qarşısını almaq üçün praqma-
tik, qarşılıqlı etimad və əməkdaşlıq əsaslı 
model təklif edir. 
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